
Prefeitura Municipal

Arvorezinha
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arvorezinhars.com.br/licitacao/detalhe/1882/

Código da publicação: 1882

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 03:53:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2018

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão Presencial nº 65/2018 – Aquisição de peças que são indispensáveis para o
funcionamento do motor do veículo da frota municipal, VT. 46 – Micro-ônibus Prata – 2005/2006 –
placa JDJ
Resumo: Pregão Presencial nº 65/2018 – Aquisição de peças que são indispensáveis para o
funcionamento do motor do veículo da frota municipal, VT. 46 – Micro-ônibus Prata – 2005/2006 –
placa JDJ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arvorezinhars.com.br/licitacao/detalhe/1882/pregao-presencial-n-652018-aquisicao-de-pecas-que-sao-indispensaveis-para-o-funcionamento-do-motor-do-veiculo-da-frota-municipal-vt-46-micro-onibus-prata-20052006-placa-jdj/
https://www.arvorezinhars.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efY7qrZ.pdf

